UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       –––––––––––––––––                                  ––––––––––––––––––––––––

Số:  1713     /QĐ - GD&ĐT                         Đà Nẵng, ngày  15    tháng 5  năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc Khen thưởng các đơn vị, các cá nhân có thành tích trong việc thực hiện cuộc vận động “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”
–––––––––––––––––––––––
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UB ngày 03 tháng 01 năm 1997 của UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Đà Nẵng;

Căn cứ kết quả 2 năm thực hiện cuộc vận động “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua - khen thưởng ngành GD&ĐT thành phố Đà Nẵng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 15 đơn vị và 51 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện cuộc vận động “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”. (có danh sách kèm theo)

Tiền thưởng cho mỗi đơn vị và mỗi cá nhân: 100.000đ.

Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng KHTC và các đơn vị, cá nhân có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                  GIÁM ĐỐC

- Như Điều 2;

- Lưu VP.

(đã ký)
                                                                                       Huỳnh Văn Hoa

UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        ––––––––––––––––––                              ––––––––––––––––––––––––

DANH SÁCH ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN CÓ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC VIỆC THỰC HIỆN CUỘC VẬN ĐỘNG “HỌC TẬP VÀ LÀM THEO TẤM GƯƠNG ĐẠO ĐỨC HỒ CHÍ MINH”
(Kèm theo Quyết định số:  1713  /QĐ-SGDĐT ngày  15  tháng 5  năm 2009)
I. Đơn vị:

1. Trường Mần non Hoa Phượng Đỏ, quận Hải Châu;

2. Trường Mầm non Tuổi Ngọc, quận Liên Chiểu;

3. Trường Tiểu học Hoàng Dư Khương, quận Cẩm Lệ;

4. Trường THCS Nguyễn Khuyến;

5. Trường THCS Nguyễn Văn Cừ, quận Sơn Trà;

6. Trường THCS Nguyễn Phú Hường, huyện Hòa Vang;

7. Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;

8. Trung tâm GDTX-HN quận Thanh Khê;

9. Phòng GD&ĐT quận Ngũ hành Sơn;

10. Trung tâm KTTH-HN Sơn Trà;

11. Tổ Ngữ văn, trường THPT Phan Châu Trinh;

12. Tổ Văn - Giáo dục công dân, trường THPT Phạm Phú Thứ;

13. Tổ Vật lý, trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;
14. Tổ Sử Địa - Văn thể mỹ, trường THCS Nguyễn Khuyến;

15. Tổ Sinh - Công nghệ trường THPT Phan Thành Tài.

II. Cá nhân:
1. Bà Trần Thị Như Kha, Hiệu trưởng trường Mầm non Thủy Tiên, quận Thanh Khê;

2. Bà Trần Thị Kim Dung, Hiệu trưởng trường Mầm non Vành Khuyên, quận Sơn Trà;

3. Bà Lê Thị Anh, Hiệu trưởng trường Mầm non Công lập số 1 Hòa Tiến, huyện Hòa Vang;

4. Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Hiệu trưởng trường Tiểu học Hải Vân, quận Liên Chiểu;

5. Bà Lê Thị Liên, Giáo viên trường Tiểu học Ngô Quyền, quận Cẩm Lệ;

6. Bà Lê Thị Thơ, Hiệu trưởng Tiểu học Tô Vĩnh Diện, quận Sơn Trà;

7. Bà Trần Thị Lộc, Hiệu trưởng trường Tiểu học Hòa Liên, huyện Hòa Vang;

8. Bà Lê Thị Tuyết Mai, Hiệu trưởng trường phổ thông chuyên biệt Nguyễn Đình Chiểu;

9. Bà Nguyễn Thị Diễm Thúy, Giáo viên trường phổ thông chuyên biệt Nguyễn Đình Chiểu;

10. Ông Ngô Ngọc Thủy, Giáo viên trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;

11. Ông Nguyễn Hữu Xuân, Giáo viên trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;

12. Bà Nguyễn Thị Phú, Phó Trưởng phòng GD&ĐT quận Hải Châu;

13. Bà Nguyễn Thị Minh Tâm, Nhân viên phòng GD&ĐT quận Thanh Khê;

14. Bà Nguyễn Thị Lệ Thủy, Giáo viên Tổng phụ trách trường Tiểu học Lê Lai, quận Ngũ Hành Sơn;

15. Bà Nguyễn Thị Xuân Hồng, Giáo viên trường THCS Nguyễn Văn Linh, quận Cẩm Lệ;

16. Bà Trần Thị Châu, Chuyên viên phòng GD&ĐT quận Sơn Trà;

17. Bà Phạm Thị Thu Hà, Phó Hiệu trưởng trường THCS Phạm Văn Đồng, huyện Hòa Vang;

18. Bà Tôn Nữ Bích Vân, Giáo viên trường THCS Nguyễn Khuyến;

19. Ông Trương Cừ, Giáo viên trường THCS Nguyễn Khuyến;

20. Bà Đoàn Thị Hoàng, Giáo viên trường THPT Ngũ Hành Sơn;

21. Ông Nguyễn Kha, Chuyên viên phòng GD&ĐT quận Liên Chiểu;

22. Bà Hồ Thị Bích Trâm, Hiệu trưởng trường THCS Tây Sơn, quận Hải Châu;

23. Bà Trần Thị Ngọc, Giáo viên trường THPT Hòa Vang;

24. Ông Phạm Úc, Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hiền;

25. Ông Trần Văn Quang, Hiệu trưởng trường THPT Phan Thành Tài;

26. Ông Phan Thanh Thuận, Giáo viên trường THPT Tôn Thất Tùng;

27. Bà Nguyễn Lê Thục Nhã, Giáo viên trường THPT Tôn Thất Tùng;

28. Bà Châu Hoa Thanh, Giáo viên trường THPT Trần Phú;

29. Bà Bồ Thị Phương Thu, Chủ tịch Công đoàn trường THPT Trần Phú;

30. Ông Võ Văn Khánh, Phó Hiệu trưởng trường THPT Thanh Khê;

31. Ông Nguyễn Ngọc Đoàn, Bí thư Đoàn trường THPT Nguyễn Thượng Hiền;

32. Ông Nguyễn Bá Hảo, Phó Hiệu trưởng trường THPT Phạm Phú Thứ;

33. Bà Nguyễn Thị Châu, Tổ trưởng chuyên môn tổ Ngữ văn trường THPT Nguyễn Trãi;

34. Bà Trần Thị Nhàn, Bí thư Đoàn trường THPT Nguyễn Trãi;

35. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Tổ Văn phòng trường THPT Ông Ích Khiêm;

36. Bà Nguyễn Thị Minh Tuyết, Phó Hiệu trưởng trường Hermann Gmeiner;

37. Ông Trần Quốc Phong, Bí thư Đoàn trường THPT Nguyễn Hiền;

38. Ông Lê Hường, Phó Hiệu trưởng trường THPT Ngô Quyền;

39. Ông Đỗ Văn Nhỏ, Tổ trưởng chuyên môn trường THPT Trần Phú;

40. Bà Hoàng Phượng Loan, Giáo viên trường THPT Ngô Quyền;

41. Bà Hồ Thị Thu Thanh, Giáo viên trường THPT Hòa Vang;

42. Ông Nguyễn Bá Hùng, Tổ phó tổ Sinh học trường THPT Phan Châu Trinh;

43. Bà Lê Thị Lan, Tổ trưởng chuyên môn văn hóa, trung tâm GDTX-HN quận Thanh Khê;

44. Bà Nguyễn Thị Thu Hòa, Giáo viên trung tâm KTTH-HN quận Sơn Trà;

45. Ông Phạm Trà, Tổ trưởng tổ Nghề kỹ thuật, trung tâm GDTX-HN quận Hải Châu;

46. Ông Trần Đình Chính, Phó Giám đốc trung tâm GDTX-HN quận Hải Châu;

47. Ông Đinh Lương Y, Phó Giám đốc trung tâm GDTX thành phố Đà Nẵng;

48. Bà Bùi Thị Thư, Giáo viên trung tâm GDTX thành phố Đà Nẵng;

49. Ông Trương Quang Điệp, Giám đốc trung tâm GDTX-HN quận Ngũ Hành Sơn;

50. Ông Hoàng Tư Anh Tuấn, Tổ trưởng tổ Tin học trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;

51. Ông Hồ Phúc, Giáo viên trường THPT chuyên Lê Quý Đôn.

Tổng cộng danh sách gồm có: 15 tập thể và 51 cá nhân

GIÁM ĐỐC

                                                                                      (đã ký)
                                                                              Huỳnh Văn Hoa
Lưu ý: Các đơn vị, cá nhân khi lên nhận thưởng
· Nam
: Âu phục thắt cà vạt

· Nữ

: Áo dài

PAGE
1